
 
 

 

 

 30.12.2019  с. Бима № 56-1  
 

 

О внесении изменений в решение Совета 

Бимского сельского поселения 

Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан от 20.12.2019 № 

55-1 «О бюджете Бимского сельского 

поселения Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан 2020 год и 

плановый период 2021-2022 гг.» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 

года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», 

Уставом Бимского сельского поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан, Совет Бимского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 1. Внести в решение Совета Бимского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан от 20.12.2019 года № 55-1 «О 

бюджете Бимского сельского поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов» 

следующие изменения: 

 а) в абзаце первом пункта 1 цифры «2658,9» заменить цифрами 

«4188,1»; 

б) в абзаце втором пункта 1 цифры «2658,9» заменить цифрами 

«4330,7». 

 в) приложение №1 изложить в новой редакции: 
 

 

Источники финансирования дефицита бюджета 

Бимского сельского поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан на 2020 год 
                   (тыс. руб.)  

Код показателя Наименование показателя Сумма 

01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования 142,6 














